Совет депутатов

муниципального  образования

    Яфаровский сельсовет

   Александровского района

     Оренбургской области

        четвертого созыва

               РЕШЕНИЕ
        от 26.10.2022   №73
Об отмене решения Совета депутатов от 23.12.2013 №113 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области»
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15.1 Закона Оренбургской области от 16 марта 2007 года N 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области» (с изменениями на 14 июня 2022 года), с учетом постановления администрации Яфаровского сельсовета  от 19.09.2022 №53-п «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов от 23.12.2013 №113 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на на постоянную комиссию по вопросам организации местного самоуправления, социальной политике, благоустройству, пожарной безопасности населения.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте yafarovo.ru в сети «Интернет».

Глава муниципального                                 Председатель Совета депутатов

образования

______________Р.М.Яфарова                        _____________ Э.Х.Мишина
Разослано: отделу архитектуры и градостроительства администрации района, постоянной комиссии, прокурору, в дело.